Rada administracyjna królestwa postanowiła co następuje: Wacław Bzowski, syn właścicielki dóbr Nieszkowa w powiecie Miechowskim, który zbiegłszy za granicę w roku 1846, przyłączył się do bandy rokoszian Krakowskich, mających zamiar wznieść powstanie w Królestwie, oznaczony jest za wygnańca i ulega karze konfiskaty majątku, bądź już zasekwestrowanego bądź następnie wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem z dnia 2 (14) kwietnia 1835 roku wskazanych.

— Nakładem J. Glücksberga księgarza szkół, wyszedł z druku pierwszy tom dzieła pod tytułem: „Zasady wiary katolickiej,“ przykładami historycznemi objaśnione, czyli „Katechizm historyczny,“ przez X. Jana Schmidta.

1579 kop. 16, z odpadków leśnych rządowych strazy Góra w leśnictwie Warszawa, pod miastem Nowymdwozem, nad rzekami Wisłą i Narwią położonych. Warunki do tej licytacji, oraz wykaz szczegółowy pomienionego drzewa, mogą być przejrzane każdodziennie w urzędzie leśnym Warszawa w Żabkach. — Żabki dnia 24 maja (5 czerwca) 1855 roku. — Nadleśny, sekretarz kolegjalny, *Potujanski*. — Podleśny biurowy, *Krasuski*.

PRZYJECHALI do WARSZAWY.
H. Niem. Biesiekierski Wiktor ob. z Konecka. — H. Krak. Ciemniwski Romuald ob. z Sypniewa. — H. Lit. Grabowski Włodzimierz ob. z Płoniawy. — H. Wileń. Romocki Ignacy ob. z Kawenczyna.